۱۶. معین، محمد (۱۳۷۱): فرهنگ فارسی، چاپ هشتم، تهران، امیر کبیر.
۱۷. نظامی عروضی، احمد بن عمر بن علی (۱۳۸۵)، چهارمقاله، به تصحیح محمد قزوینی، به کوشش محمد معین، چاپ سوم، تهران: زوآر.
۱۸. هاشمی، احمد (۱۳۸۰)، جواهر البلاغه، ترجمه و شرح از حسن عرفان، قم، نشر بلاغت.
۱۹. هاشمی سندیلوی، شیخ احمد علی خان (۱۳۷۱ ش / ۱۹۹۲ م)، مخزن الغرایب، به اهتمام محمد باقر، اسلام آباد، مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان.
۲۰. هدایت، رضاقلی خان (۱۳۸۲)، مجمع الفصحا، به کوشش مظاهر مصفا، تهران، امیرکبیر.

#### ب) مقالات

۱. صفا، ذبیح الله (۱۳۱۴)، عمیق بخارایی، مجله مهر، سال سوم، شماره ۲، صص ۱۷۷-۱۸۱.
۲. -----، صص ۲۸۹-۲۹۵.
۳.